



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

PALLE CHRISTENSEN YACHT SERVICE APS

RØDSPÆTTEVEJ 5, 9970 STRANDBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2017

Palle Robert Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Palle Christensen Yacht Service ApS Rødspættevej 5 9970 Strandby
	CVR-nr.: 25 57 32 93 Stiftet: 24. august 2000 Hjemsted: Strandby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Robert Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
Advokat	Advokatfirmaet Espersen ApS Tordenskjoldsgade 6 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive værftsvirksomhed for lystbåde samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har i 2016 oplevet en god aktivitet og som forventet er selskabskapitalen blevet reetableret i løbet af året.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.762.525	1.663.944
Personaleomkostninger.....	1	-1.968.684	-1.487.590
Af- og nedskrivninger.....		-332.056	-278.631
DRIFTSRESULTAT		461.785	-102.277
Andre finansielle indtægter.....		5.789	2.364
Andre finansielle omkostninger.....	2	-305.491	-249.639
RESULTAT FØR SKAT		162.083	-349.552
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		162.083	-349.552
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		162.083	-349.552
I ALT		162.083	-349.552

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.357.943	1.558.172
Indretning af lejede lokaler.....		22.105	34.231
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.380.048	1.592.403
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		303.000	303.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	303.000	303.000
ANLÆGSAKTIVER.....		2.683.048	1.895.403
Råvarer og hjælpematerialer.....		854.085	820.432
Varebeholdninger.....		854.085	820.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		191.676	1.012.314
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		471.300	40.000
Udskudte skatteaktiver.....		250.000	250.000
Andre tilgodehavender.....		57.567	0
Periodeafgrænsningsposter.....		151.231	164.231
Tilgodehavender.....		1.121.774	1.466.545
Likvide beholdninger.....		0	248
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.975.859	2.287.225
AKTIVER.....		4.658.907	4.182.628
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		99.723	-62.360
EGENKAPITAL.....	5	224.723	62.640
Erhvervslån.....		1.857.087	1.070.646
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.857.087	1.070.646
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	283.414	226.079
Gæld til pengeinstitutter.....		1.322.819	1.683.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		141.248	402.616
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		34.742	33.508
Anden gæld.....		794.874	703.879
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.577.097	3.049.342
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.434.184	4.119.988
PASSIVER.....		4.658.907	4.182.628
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 4)			
Løn og gager.....	1.833.944	1.372.507	
Pensioner.....	83.206	72.125	
Andre omkostninger til social sikring.....	37.614	30.758	
Andre personaleomkostninger.....	13.920	12.200	
	1.968.684	1.487.590	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	1.234	1.441	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	304.257	248.198	
	305.491	249.639	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	3.731.237	324.067	
Tilgang.....	1.094.881	0	
Kostpris 31. december 2016.....	4.826.118	324.067	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	2.173.065	289.836	
Årets afskrivninger	295.110	12.126	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	2.468.175	301.962	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	2.357.943	22.105	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		303.000	
Kostpris 31. december 2016.....		303.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		303.000	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
		Anpartskapital	Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000		-62.360	62.640
Forslag til årets resultatdisponering.....			162.083	162.083
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000		99.723	224.723
 Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Erhvervslån.....	1.296.725	2.140.501	283.414	555.122
	1.296.725	2.140.501	283.414	555.122
 Eventualposter mv.				7
Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af kaj anlæg med en årlig gennemsnitlig omkostning på 75 tkr. og en restløbetid på 13 år.				
Selskabet har desuden indgået leasingkontrakt vedrørende firmabil med en årlig gennemsnitlig leasingydelse på 36 tkr. og en restforpligtelse på 94 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat og royaltyskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Palle Christensen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet løsøre pantebrev i goodwill, driftsmateriel og inventar på 3.050.000 kr. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 2.357.943 kr.				
Herudover er der til sikkerhed for engagement med pengeinstitut stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
			2016	2015
Tilgodehavender fra salg.....			191.676	1.012.314
Varebeholdninger.....			854.085	820.432
Driftsmateriel og inventar.....			2.357.943	1.558.172
Goodwill.....			0	0
